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Die	Kartografie	ist	eine	uralte	Kunst.	Wir	bei	Google	Maps	freuen	uns	darüber,	sie	auch	in	unserer	Zeit	zu	fördern.	Mountain	View,	Kalifornien	Articles,	Interviews	und	Neuigkeiten	zu	Google	Maps	Weitere	Informationen	Ähnliche	Produkte,	die	für	dich	interessant	sein	könnten	Street	View	Mit	Street	View	und	Google	Maps	kannst	du
Sehenswürdigkeiten	erkunden,	Naturwunder	bestaunen	und	anderen	Orten	einen	virtuellen	Besuch	abstatten.	Weitere	Informationen	Google	Earth	Mit	Google	Earth	kannst	du	dir	die	Welt	auf	Satellitenbildern	ansehen	und	Hunderte	von	Städten	in	3D	erkunden.	Jetzt	erkunden	Local	Guides	Als	Local	Guide	kannst	du	anderen	interessante	Orte	zeigen
und	ihnen	sagen,	was	sie	unbedingt	ausprobieren	sollten.	Registrieren	Google	My	Business	Mit	einem	kostenlosen	Unternehmensprofil	werden	potenzielle	Kunden	in	der	Google-Suche	noch	schneller	auf	dich	aufmerksam.	Jetzt	starten	Auf	deinem	Computer	verfügbar	Mēs	izmantojam	sīkfailus	un	datus	tālāk	minētajos	nolūkos.nodrošinātu	un	uzturētu
Google	pakalpojumus;izsekotu	darbības	pārtraukumiem	un	aizsargātu	lietotājus	pret	nevēlamu	saturu,	krāpšanu	un	ļaunprātīgu	izmantošanu;mērītu	mērħauditorijas	iesaisti	un	vietņu	statistiku	ar	mērķi	izprast,	kā	mūsu	pakalpojumi	tiek	izmantoti,	un	uzlabot	šo	pakalpojumu	kvalitāti.Ja	izvēlēsieties	opciju	“Piekrist	visiem”,	mēs	arī	izmantosim	sīkfailus
un	datus,	lai:izstrādātu	un	uzlabotu	jaunus	pakalpojumus;rādītu	reklāmas	un	novērtētu	to	efektivitāti;rādītu	personalizētu	saturu	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem);rādītu	personalizētas	reklāmas	(atkarībā	no	jūsu	iestatījumiem).Ja	izvēlēsieties	opciju	“Noraidīt	visus”,	mēs	neizmantosim	sīkfailus	minētajiem	papildu	mērķiem.Nepersonalizētu	saturu
ietekmē	tādi	faktori	kā	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	aktīvajā	meklēšanas	sesijā	veiktās	darbības	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Nepersonalizētas	reklāmas	ietekmē	saturs,	ko	tobrīd	skatāt,	un	jūsu	atrašanās	vieta.	Personalizēts	saturs	un	reklāmas	var	iekļaut	arī	atbilstošākus	rezultātus,	ieteikumus	un	pielāgotas	reklāmas,	kas	atlasītas	atbilstoši	iepriekš	šajā
pārlūkā	veiktajās	darbībās,	piemēram,	iepriekšējiem	Google	meklēšanas	vaicājumiem.	Ja	nepieciešams,	mēs	arī	izmantojam	sīkfailus	un	datus,	lai	pielāgotu	lietošanas	iespējas	atbilstoši	vecumam.Lai	skatītu	papildinformāciju,	tostarp	informāciju	par	konfidencialitātes	iestatījumu	pārvaldību,	atlasiet	pogu	Papildu	opcijas.	Varat	arī	jebkurā	laikā
apmeklēt	vietni	g.co/privacytools/de.	###ARTICLE
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